
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a dlezákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorskýma o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany
1. Město IvančiceSídlo: Palackého náměstí 196/6, 664 91 IvančiceIČ:Zastoupeno: 00281859Milanem Bučkem, starostou městaKontaktní osoba:Tel.:E-mail:

(dále jen „zadavatel")
2. GaREP, spol. s r.o.Sídlo: nám. 28. října 3, 602 00 BrnoIČ:DIČ: 60702672CZ60702672Registrována: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14816Bankovní spojení:

číslo účtu: Zastoupená: , jednatelemTel.:E-mail:
(dále jen „zhotovitel")

Předmět smlouvy
1. Za podmínek stanovených touto smlouvou se zhotovitel zavazuje zhotovit a předatzadavateli předmět plnění (dílo) a zadavatel se zavazuje zaplatit zhotovitelidohodnutou úplatu (cenu díla). Zhotovitel se dále zavazuje vykonat ostatní činnostispojené s realizací díla stanovené touto smlouvou.
2. Dílem podle této smlouvy je zpracování „Střednědobého plánu rozvoje sítěsociálních služeb ORP Ivančice" (dále jen „Střednědobý plán") a „Koncepcerodinné a seniorské politiky města Ivančice“ (dále jen „Koncepce").
3. „Střednědobý plán“ bude obsahovat následující části:

A. ANALYTICKÁ ČÁST
A.l Charakteristika ORP Ivančice - situační analýza území
A.2 Demografický vývoj - zhodnocení vývoje celkového počtu obyvatel i počtuobyvatel v jednotlivých věkových kategoriích v posledních 10 letech
A.3 Analýza sociální situace - nezaměstnanost, exekuce, sociální bydlení,příjemci podpory v rámci sociálního systému státu, kriminalita

1



A.4 Poskytovatelé sociálních služeb působící na území ORP Ivančice -charakteristika poskytovaných služeb a územní struktury jejich klientů
A.5 Potřeby sociálních služeb na území ORP Ivančice - zachycení na základěšetření u poskytovatelů služeb, u představitelů obcí a na základě diskuzípracovních skupin
A.6 Ekonomická analýza - zhodnocení financování sociálních služeb v ORP
A. 7 SWOT analýza - shrnutí silných a slabých stránek (vnitřní faktory)a možných příležitostí a ohrožení (vnější faktory)

B. NÁVRHOVÁ ČÁST
B. l Vize a dlouhodobé cíle („strategická“ část přesahující střednědobý rámec)
B.2 Rozvojové oblasti a střednědobé cíle
B.3 Opatření a aktivity - přehled aktivit směřujících k dosažení cílů v obdobíplatnosti plánu s vazbou na cílové skupiny sociálních služeb
B.4 Podpora realizace plánu - stanovení způsobu využívání plánu, monitoring,hodnocení a aktualizace

Součástí zpracování střednědobého plánu bude šetření u poskytovatelů sociálníchslužeb a u obcí. Diskuze obsahu proběhne v rámci pracovní skupiny.
4. „Koncepce" bude obsahovat následující části:

A. ANALYTICKÁ ČÁST
A.l Demografická situace a prognóza vývoje - s důrazem na zachycení věkovéstruktury a kohortně-komponentní prognóza počtu obyvatel města nanásledujících 10 let
A.2 Analýza obyvatel a domácností dle SLDB 2021  - rodinný stav, plodnost žen,typy a velikosti hospodařících domácností, počty dětí v domácnostech apod.
A.3 Analýza podmínek pro život ve městě z hlediska života rodin a seniorů -školství, volnočasové aktivity, nabídka vyžití pro seniory, dostupnost služebv rámci města (s ohledem na sníženou mobilitu seniorů) apod.
A.4 Potřeby rodin a seniorů - podněty ze setkání s obyvateli, z pracovní skupinya z dotazníkového šetření
A. 5 SWOT analýza - shrnutí silných a slabých stránek (vnitřní faktory)a možných příležitostí a ohrožení (vnější faktory)

B. NÁVRHOVÁ ČÁST
B. l Cíle rodinné a seniorské politiky
B.2 Priority a opatření - přehled aktivit směřujících k dosažení cílů
B.3 Vazby na ostatní koncepce města - přehled opatření jiných koncepcí, kterémají vliv na situaci rodin a seniorů
B.4 Způsob využívání koncepce

Součástí zpracování koncepce bude anketa mezi rodiči a seniory. Diskuze obsahuproběhne v rámci pracovní skupiny.

2



II.
Doba a forma plnění díla

1. Plnění díla bude zahájeno dnem účinnosti smlouvy. Celkové dokončení všechsjednaných prací na zhotovení díla je stanoveno nejpozději do 21. 12. 2023.
2. Zhotovené finální dílo bude předáno zhotovitelem v elektronické podobě e-mailemna kontaktní e-mail ve formátu PDF i Microsoft Word. Přijetízadavatel potvrdí ve formě e-mailu na kontaktní e-mail .

III.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena za zpracování „Střednědobého plánu rozvoje sítě sociálních služeb ORPIvančice" činí 122.000,- Kč bez DPH, DPH (21 %) činí 25.620,- Kč, tj. celková cenadíla včetně DPH činí 147.620,- Kč.
2. Cena za zpracování „Koncepce rodinné a seniorské politiky města Ivančice" činí74.000,- Kč bez DPH, DPH (21 %) činí 15.540,- Kč, tj. celková cena díla včetně DPH

činí 89 540,- Kč.
3. Cena díla bude splatná po předání díla.
4. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a k její změně může dojít pouze v případě,že dojde v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH,o tomto jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.
5. Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné ke zhotovení díla, jakoži veškeré náklady související. Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodoumezi zadavatelem a zhotovitelem.
6. Jestliže bez zavinění zhotovitele dojde v průběhu provádění díla k nutnosti provéstdílo odchylně a tím dojde i k možnému zvýšení nákladů a zvýšení smluvní ceny,mohou být zhotovitelem tyto práce provedeny jen s písemným souhlasemzadavatele.
7. Cenu díla uhradí zadavatel na základě daňového dokladu - faktury vystavenézhotovitelem po řádném ukončení předmětu plnění a jeho převzetí zadavatelem.
8. Daňový doklad - faktura musí obsahovat obvyklé náležitosti stanovené v ustanovení§ 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění dalšíchpředpisů.
9. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení zadavateli. Zadavatel nebudeposkytovat zálohy před zahájením plnění.
10. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny předepsané náležitosti, je zadavateloprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavitnovou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není zadavatelv prodlení s úhradou faktury.
11. Předáním jednotlivých částí díla a následně předáním celého díla zadavatel nabývámajetková práva k dílu, to znamená, že má právo dílo nebo jeho části využívat kevšem možným způsobům v neomezeném rozsahu, zejména dílo zveřejňovat,upravovat, spojovat s jiným dílem, zařazovat do souborného díla a uvádět dílo podsvým jménem. Odměna za výše uvedená oprávnění je již zahrnuta v ceně díla dle tétosmlouvy. Osobnostní práva k dílu a jeho částem náleží výhradně zhotoviteli v souladu

3



s příslušnými ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve zněnípozdějších předpisů.
IV.

Práva a povinnosti smluvních stran
1. Zadavatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost po celou doburealizace díla, zejména poskytovat zhotoviteli požadované informace a relevantnípodklady a zpětnou vazbu k dílčím výstupům v potřebné kvalitě a termínu tak, abynebyla zmařena možnost zhotovitele dílo řádně dokončit. Pro projednání obsahuuspořádá dle potřeby setkání pracovních skupin.
2. Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace související s plněním předmětutéto smlouvy bude probíhat prostřednictvím e-mailu oprávněných osob, přičemž see-mailová zpráva považuje za doručenou tehdy, potvrdí-li oprávněná osoba druhésmluvní strany její doručení.
3. Smlouva může být ukončena dohodou stran. Dohoda musí být písemná.
4. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejíhopodstatného porušení druhou smluvní stranou.
5. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje zejména:

• jestliže je zhotovitel v prodlení s předáním díla podle této smlouvy trvajícím délenež 30 dnů.
6. Za podstatné porušení této smlouvy zadavatelem se považuje zejména:

• jestliže je zadavatel v prodlení s převzetím díla trvajícím déle než 30 dnů,
• jestliže zadavatel i přes opakované urgence neposkytuje zhotoviteli potřebnousoučinnost.

7. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinnéode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně v souladu s platnými předpisy.
8. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran zesmlouvy.
9. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na náhradu škody vzniklé porušenímtéto smlouvy.
10. Jestliže je smlouva ukončena dohodou či odstoupením před dokončením díla,smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, pracía dodávek provedených k datu, kdy smlouva byla ukončena a na tomto základěprovedou vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek z toho pro ně vyplývajících.
11. Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede na svůj náklad a nebezpečí.

V.
Smluvní pokuta

1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním dohodnutých etap plnění díla,zaplatí zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě, že zadavatel bude v prodlení se zaplacením faktury zhotovitele, zaplatízhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

4



27/575 dne 30.08.2023.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škodyvzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.
VIL

Závěrečná ujednání
1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídípříslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právechsouvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), veznění pozdějších předpisů.
2. Zhotovitel bere na vědomí povinnosti zadavatele vyplývající ze zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany se dohodly, že návrh nauveřejnění smlouvy v registru smluv podá zadavatel.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnostidnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
5. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontroleve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon ofinanční kontrole), osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontrolyprováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
6. Veškeré změny smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatkůodsouhlasených oběma smluvními stranami.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichžzadavatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
8. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvuuzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojujísvé podpisy.

DOLOŽKA podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcíchSchváleno na schůzi Rady města Ivančice usnesením č. RM/2023/27/575 dne 30.08.2023.

V Ivančicích dne V Brně dne
Ing. Jan
Binek, Ph.

Digitálně podepsal
Ing. Jan Binek, Ph.D.

r\ Datum: 2023.09.06
12:54:09+02'00'

MilanBuček
Digitálně  podepsal
Mi lan Buček
Datum:  2023.09.06
13:00:52+02'00'Milan Buček, starosta Ing. Jan Binek, Ph.D., jednatel

GaREP, spol. s r.o.
zhotovitel

Město Ivančice
zadavatel

5




